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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 

Egészségügyi és Szociális Bizottságának 2011. június 21 - én 17 órakor 
megtartott üléséről. 

 
Ülés helye:  Polgármesteri Hivatal tanácskozóterme 
 
Jelen vannak:  A mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Török Lajosné köszönti a bizottság tagjait, meghívott vendégeket és az érdeklődőket. 
 
Megállapítja a bizottság határozatképességét: 7 főből jelen van 5 fő. 
 
Ismerteti a kiküldött napirendet, és megkérdezi, hogy van-e módosító vagy kiegészítő 
indítvány.  
 
Török Lajosné közli, hogy Szántó Erzsébet képviselő iskola táborban van a gyerekekkel, de 
megkérte Őt, hogy egyebek napirendi pont keretében terjessze elő a Kemencei gyermekek 
meghívását a Faluház fesztiválra. 
 
Török Lajosné elnök javasolja az egyebek napirendi pont jóváhagyását. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

132/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága egyebek napirendi pontként tárgyalja Török Lajosné indítványát. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
Török Lajosné javasolja a módosított napirend elfogadását. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

133/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága elfogadta a 132/2011.(06.21.) sz. határozattal módosított 
napirendet. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
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Napirendi pontok: 
 
Nyilvános ülés: 
 
Képviselő-testületi előterjesztések (bizottsági véleményezés): 
 
1. Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat 2009-2013. közötti időszakra  

vonatkozó Középtávú Sportfejlesztési Koncepciójának módosítása. 
 
2. Közoktatási Intézmények beszámolói. 
 
3. Alapítványi beszámolók. 
 
4. Szeptemberben tartandó Búcsúval kapcsolatos bizottsági állásfoglalás. 
 
Bizottsági hatáskörben tárgyalt anyagok: 
 
5. Tájékoztató az Alsónémedi képeskönyvvel kapcsolatban az eddig végzett 

munkálatokról.  
 
6. Nagyajtai látogatás előkészületeiről tájékoztató.  
 
7. Augusztus 20-i ünnepséggel kapcsolatos feladatok áttekintése.  
 
8. Tájékoztató a faluház fesztivállal kapcsolatban eddig végzett 

munkálatokról 
 
9.  Egyebek. 
 
Zárt ülés: 
 
10. Segélyezési ügyek. 
 

Napirend 1.) 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat 2009-2013. közötti időszakra vonatkozó 
Középtávú Sportfejlesztési Koncepciójának módosítása. 
 
Török Lajosné megkérdezi, hogy van-e észrevétel, vagy kiegészítési javaslat a 
Sportfejlesztési koncepcióban. 
 
Megérkezett Józan Sándor 
 
Megvitatják a még javítani kívánt részeket. 
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

134/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága egyetért az Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának 2009-
2013. közötti időszakra vonatkozó Középtávú Sportfejlesztési Koncepciójának az 
előterjesztés szerint kiküldött - valamint a bizottsági ülésen elhangzott – módosításával. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
 
Vincze József javasolja a régi koncepciót hatályon kívül helyezni és újat készíteni 2011 és 
2014 közötti időszakra, hogy az következő testület új koncepciót állíthasson fel.  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

135/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 251/2009. (X.16.) sz. 
határozatával elfogadott, a 2009-2013 közötti időszakra vonatkozó Középtávú 
Sportfejlesztési Koncepciót helyezze hatályon kívül és új koncepciót készítsen el. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

136/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra az Alsónémedi 
Nagyközség Önkormányzatának 2011-2014. közötti időszakra vonatkozó Középtávú 
Sportfejlesztési Koncepcióját. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 

Napirend 2.) 
 
Közoktatási intézmények beszámolói. 
 
Török Lajosné megkérdezi, hogy van-e hozzászólás az óvoda beszámolójához. 
Hozzászólás nincs ezért elfogadásra javasolja a beszámolót. 
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

137/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra a 
Szivárvány Napközi otthonos Óvoda 2010-2011 nevelési évről szóló beszámolóját. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
Török Lajosné felkéri a Széchenyi István Általános Iskola igazgatóját, hogy szóban egészítse 
ki a beszámolót.  
 
Mayer Istvánné elmondja, hogy még folyamatban vannak a versenyekről az összesítések. 
Magyar és történelem tantárgyból az idei évben nem volt verseny.  
 
Zsin Géza észrevételezi, hogy a Zöldbéka versenynél nem lett kiírva a felkészítő tanár neve. 
 
Kiss István Viktor szeretné, ha az ABÉVA Kft. - vel összejönne az együttműködés a 
sportcsarnokkal kapcsolatosan.  
 
Dr. György Balázs olvasta a beszámolóban, hogy a bűnüldözésről szóló felvilágosításra XX., 
kerületi rendőrt hívtak meg. Miért nem Dabasit?  
 
Mayer Istvánné kifejti, hogy akit meghívtak nagyon jó előadó és nagyon gyerekpárti. Jó 
tapasztalataik voltak már eddig is vele kapcsolatban, nagyon jó az előadásmódja.  
 
Török Lajosné megköszöni a beszámolót és az egész éves munkáját az igazgatónőnek.  
 
Dr. György Balázs megkérdezi, hogy miértcsökkent a táborozó gyermekek létszáma? 
 
Mayer Istvánné elmondja, hogy elég drágák a táborok, ezért kevesebb a jelentkező. 
 
Vincze József kifejti, ha pótigény lenne a Révfülöpi táborba, akkor jelezze az iskola időben, 
mert van olyan település aki nem használja ki teljesen a létszámot, és velük még mehetnének 
Némedi gyerekek.  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

138/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra a 
Széchenyi István Általános Iskola 2010-2011 nevelési évről szóló beszámolóját. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
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Török Lajosné megkérdezi, hogy van-e észrevétel a Fantázia Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény beszámolójával kapcsolatban. 
 
Vincze József elmondja, hogy 1.650. e Ft-al támogatja az Önkormányzat az intézményt és 
ebben a beszámolóban egyfolytában csak ostorozzák a Testületet és az Önkormányzatot. Erre 
a beszámolóra az a válaszom, hogy lehet, hogy a szülőknek nem ér meg 400 forintot a 
foglalkozás. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

139/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra a 
Fantázia Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 2010-2011 nevelési évről szóló 
beszámolóját. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 

Napirend 3.) 
 
Alapítványi beszámolók. 
 
Török Lajosné úgy gondolja, hogy lehet, hogy az alapítványok képviselői nem kaptak 
meghívót, mert nem jelentek meg.  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

140/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra az 
Széchenyi István Általános Iskoláért Közalapítvány 2010. évről szóló beszámolóját. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

141/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra az 
Alsónémedi Napközi otthonos Óvodáért Alapítvány 2010. évről szóló beszámolóját. 
 
Határid ő: azonnal 



 6 

Felelős: Török Lajosné elnök 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

142/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra az 
Alsónémedi Községért Közalapítvány 2010. évről szóló beszámolóját. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

143/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra az 
Dabas és Környéke Üdülőtábor Alapítvány 2010. évről szóló beszámolóját. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
Vincze József tájékoztat, hogy a Révfülöpi tábornál újabb beruházás lesz. A tetőtér egy részét 
építik be.  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

144/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra az 
Alsónémedi Gyermekekért és Anyákért Közalapítvány 2010. évről szóló beszámolóját. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
Török Lajosné elmondja, hogy az alapítvány elnöke azt javasolja, hogy szűnjön meg az 
alapítvány és olvadjon bele egy másikba. 
 
Zsin Géza javasolja, hogy ezt alaposan gondolják át. A mostani kormány nagyon támogatja a 
családokat.  
 
Józan Sándor támogatja, az alapítvány fennmaradását, válasszanak új tagot az helyett, aki 
lemondott. 
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

145/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az Alsónémedi 
Gyermekekért és Anyákért Közalapítvány fennmaradását.  
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
Vincze József javasolja, hogy szólítsák fel az alapítvány képviselőit a lemondásra és 
válasszanak újakat. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

146/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága javasolja, hogy a Közalapítvány megújulásának jegyében a 
Közalapítvány Kuratórium elnöke és tagjai mondjanak le.  
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 

Napirend 4.) 
 
Szeptemberben tartandó Búcsúval kapcsolatos bizottsági állásfoglalás. 
 
Török Lajosné elmondja, hogy helyszínre 3 lehetőség van. A Nagygödör, a sportpálya és ki 
lehetne adni a rendezés jogát az Öreg-tó tulajdonosának.  
 
Vincze József szeretné, ha ebben az évben színvonalas búcsút tartanának. Felvette a 
kapcsolatot az egyház vezetőivel és felajánlotta nekik, hogy a templom melletti területre 
lehetne hívni kegytárgy árust és cukorkást. A búcsú megrendezésének helyszínére 3 lehetőség 
van. Focipálya, Nagygödör és felmerült az a lehetőség, hogy kiadnánk megrendezésre az 
Öreg-tó tulajdonosának az Öreg-tó területére. Szeretnénk egy kulturált családi napot 
szervezni. 
 
Dr. György Balázs kérdezi, hogy felajánlotta az egyház vezetőinek, hogy a templom körül 
legyen árusítás és más ne is legyen? 
 
Vincze József válasza, hogy ezen is elgondolkodtak, de egy esélyt azért adjanak maguknak, 
hogy egy színvonalas rendezvényt szervezzenek. Ha nem sikerül, jövőre újabb stratégiát kell 
készíteni.  
 
Dr. György Balázs véleménye, hogy inkább ki kellene hagyni egy-két évet és újra szervezni. 
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Zsebedics Ferenc egyetért György Balázzsal. Most még indok is lenne rá, hogy kihagyják, 
mert a Faluház fesztivál is szeptemberben lesz.  
 
Józan Sándor támogatja a polgármester javaslatát, hogy a Nagygödörben legyen. Kéri, hogy a 
Bizottság is támogassa ezt a javaslatot. 
 
Zsin Géza elmondja, hogy neki az a problémája, hogy a jelenlévőket miként szűrjék meg. 
Kézműveseket is lehetne hívni, csak kérdés, hogy lesz-e olyan színvonalas a rendezvény, 
hogy eljönnek? 
 
Vincze József kifejti, hogy esetleg a meghívottak úti költségébe is be lehetne szállni.  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

147/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy a 2011. szeptember 18-án tartandó Búcsú a 
Nagygödör területén, az Önkormányzat (a Kulturális, Egészségügyi és Szociális 
Bizottság elnökének koordinálásával), a Művelődési Ház és a Katolikus Egyházközség 
képviselőjének bevonásával kerüljön megrendezésre. A Bizottság javasolja a Képviselő-
testületnek, hogy az Önkormányzat a rendezvény költségeire 500.000,- Ft biztosítson, 
melynek forrása az általános tartalék.  
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 

Napirend 5.) 
 
Tájékoztató az Alsónémedi képeskönyvvel kapcsolatban az eddig végzett 
munkálatokról.  
 
Jobbágy Ilona beszámol tevékenységéről. Kiosztotta a könyvborító mintáját. A 
kisnyomtatványoknak is ez lesz az előlapja. Ebben le van írva, hogy miről szól a könyv. 1 db 
könyv ára, kb. 3.500-4.000 forint lesz. Már most sokan érdeklődnek iránta. A megrendelt 500 
példány nem lesz sok. Előfizetőket is gyűjtenek. Aki előfizet annak 4.000 forint lesz és ezt két 
részletben fizethetné meg. A támogatóknak névre szóló példányt készíttetünk. A támogatás 
mértékétől függő darabszámban. Az Alsónémedi Közalapítvány számláját lehetne igénybe 
venni a támogatások fogadására.  
 
Vincze József elmondja, hogy ezt is a Hírmondóban kell közzétenni. Milyen a könyvben a 
faluról és a személyekről szóló képek aránya? 
 
Jobbágy Ilon elmondja, hogy nem lehet így kategorizálni. Minden féle kép van benne. 
 
Kiss István Viktor javasolja, hogy lehetne 30 ezer forint támogatásonként 1 könyvet adni a 
szponzoroknak.  
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

148/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága az Alsónémedi képeskönyvvel kapcsolatosan elvégzett 
munkálatokról szóló tájékoztatást elfogadja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 

Napirend 6.) 
 

Nagyajtai látogatás előkészületeiről tájékoztató. 
 
Jobbágy Ilona előadja, hogy Nagyajta az idén ünnepli 800 éves évfordulóját. Ebből az 
alkalomból hívták meg Alsónémedit. Egy delegációval tesszük tiszteletünket. Javasolja, hogy 
az eddigi támogatások összegét az idén is adják át. Valami tárgyi ajándékot is kellene vinni. 
 
Vincze József 500 ezer forint, támogatás meg van szavazva és viszünk egy képletes 
ajándékot.  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

149/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága a nagyajtai látogatás előkészületeiről szóló tájékoztatást 
elfogadja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 

Napirend 7.) 
 

Augusztus 20-i ünnepséggel kapcsolatos feladatok áttekintése. 
 
Török Lajosné felkéri a Polgármester urat az augusztus 20-i ünnepi beszéd elmondására. 
Elmondja, hogy Jobbágy Ilona augusztus 19-re tervezi az ünnepséget. 
 
Vincze József javasolja, hogy az ünnep napján, augusztus 20-án legyen. 
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 3 igen és 2 nem szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

150/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága úgy döntött, hogy az Augusztus 20-a alkalmából tartandó 
ünnepség aznap, augusztus 20-án kerüljön megtartásra. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

151/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága az augusztus 20-i ünnepséggel kapcsolatos feladatokról szóló 
tájékoztatást elfogadja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 

Napirend 8.) 
 

Tájékoztató a faluház fesztivállal kapcsolatban eddig végzett munkálatokról. 
 
Jobbágy Ilona elmondja, hogy a pénteki nap a népzene jegyében telik majd. Szombaton lesz a 
szüreti felvonulás és bál. Vasárnap lesz a pörkölt fesztivál és este a nagykoncert. 
 
Vincze József javasolja, hogy vegyék fel a kapcsolatot a szomszédos településekkel és hívják 
meg őket.  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

152/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága a Faluház fesztivállal kapcsolatban elvégzett feladatokról szóló 
tájékoztatást elfogadja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 

Napirend 9.) 
 

Egyebek. Kemencei gyermekek meghívása a faluház fesztiválra. 
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Török Lajosné előterjeszti, hogy Szántó Erzsébet kérte meg rá, hogy javasolja a Bizottságnak, 
hogy hívják meg a Kemencei iskola diákjait. Küldene buszt értük a hivatal és, ha 10 órára 
megérkeznének, egész napos programmal szórakoztathatnánk őket. 
 
Vincze József beszámol, hogy egy nagyon kicsi település, 1200 lakosa van. Van ott 2 telke az 
Alsónémedi Önkormányzatnak. Összesen 70 gyerek jár az iskolába. Úgy a falu, mint a 
lakosok küzdenek a napi megélhetésért.  
 
Jobbágy Ilona javasolja, hogy akár 3 napra is meg lehet hívni őket, Ő megszervezné, hogy 
családoknál legyenek vendégül látva. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

153/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a Kemencei gyermekeket 
meghívja a Faluház fesztiválra, költségeik megtérítése mellett, melynek forrása az 
általános tartalék. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
Vincze József közli, hogy a Nagyajtai ajándék összegét nem kell a Testülettől kérni. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

154/2011. (06.21) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága megbízza Jobbágy Ilonát a Nagyajtai ajándék megvásárlásával. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
További kérdés, hozzászólás nem lévén Török Lajosné a nyilvános ülést bezárja, és zárt ülést 
rendel el. 
 

kmf. 
 
 

 
 
 Török Lajosné        Jakab Ágnes 
       elnök                jkv. 


